UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 2065 /SNN-TCHC

V/v rà soát, chuẩn hóa danh mục thủ

tục hành chính của Sở Nông nghiệp

và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QuảngTrị, ngày  10  tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng thuộc Sở;

- Thủ trưởng các cơ quan hành chính trực thuộc Sở.

Ngày 04/12/2019, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh có Công văn số

779/VP-KSTTHC về việc phối hợp rà soát, chuẩn hóa danh mục thủ tục hành

chính của Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Trưởng

các phòng, Thủ trưởng các cơ quan hành chính rà soát lại danh mục thủ tục hành

chính về số lượng thủ tục hành chính; thời gian thực hiện; cách thức thực hiện;

địa điểm thực hiện; phí, lệ phí; căn cứ pháp lý... tại danh mục thủ tục hành chính

được chuẩn hóa thuộc phạm vi quản lý của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Quảng Trị mà Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã dự thảo (có đính kèm).

Danh mục sau khi rà soát gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trước ngày 13/12/2019 đồng thời qua địa chỉ email:

hoangthihuyentrang@quangtri.govn để tổng hợp gửi Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

mailto:hoangthihuyentrang@quangtri.govn

		2019-12-10T16:05:00+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-10T16:05:44+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!